55 ..

Protocolo NO I

Hora: .A

'" ~'" '"-o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEI1URA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.76B, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014.

Altera subsídio dos Secretários
Municipais e vencimento de Cargo em
Comissão e Função Gratificada.

O PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Ficam alterados os subsídios percebidos pelos Secretários Municipais
para R$ 7.000,00 (sete mil reais).

Art. 2° O valor correspondente ao CC-B/FG-8 passará a ser de R$ 7.000,00
(sete mil reais).

Art. 3° As despesas decorrentes desta Lei correrão á conta de dotações
orçamentárias próprias.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 25 de fevereiro de 2014.

REN SÜSS
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

l~.
CEcíLIA BERTOLDI R. DOS SANTOS
Secretária da Administração
DDV

	00000001